,

合 同 正 文

甲方:满洲里市文体旅游广电局

乙方:呼伦贝尔旅业旅游集团股份公司

根据甲方委托内蒙古诚霖建设项目管理有限公司 (政府采购代 ‘

理机构名称)实施的内蒙古自治区政府采购满洲里市文体旅游广电

局广播、电视、电影和音像服务项目的采购结果,按照 《中华人民       丨

共和国政府采购法》、 《中华人民共和国合同法》、 《内蒙古自治

区人民政府办公厅关于政府向社会力量购买服务的实施意见》 (内政

办 (⒛14)80号 )和 《内蒙古自治区人民政府办公厅关于印发政府

向社会力量购买服务管理办法的通知》 (内政办发 (⒛ 15)154

号)之规定,经甲乙双方协商,本着平等互利和诚实信用的原则 ,

双方一致同意,签订本合同。

第一条 购买服务的内容及期限

1.甲方以政府采购方式,采购乙方提供的以下服务:⒛⒛ 年满

洲里城市形象塑造及宣传推广。

2.本合同项目的服务周期限为 :

自合同签订后两个月。共计翌 天。

3.服务地点:满洲里。

第二条 合同金额

本合同服务费总金额为人民币 (大 写 ):贰 拾玖万柒仟元

(Y297000.00元 ) 。

第三条 监督检查和绩效评价

乙方承接服务项目后,由 甲方对项目实施情况进行全程跟踪和监

督。项目完成后,甲方牵头组织财政部门、服务对象和社会中介机构

等第三方对项目的绩效、服务对象受益情况、公众满意度等进行评价 ,

并对资金使用情况进行审计;监督和绩效评价结果与服务费挂钩,激

励和约束条款由双方商定。

第四条 双方权利和义务

1.甲 方的权利和义务 :

甲方有权利要求乙方对投放内容做出更改并对投放推广的内容

方向进行把控。有权利在服务中提出合理化意见及建议;甲方有义

务在服务期间帮助乙方协调推广中所涉及到的问题并解决,同时对

投放内容进行审核。

2.乙方的权利和义务 :

乙方有权利要求甲方按时支付服务费用。乙方有义务对甲方提

出的各类合理化要求进行实施,同时对推广的内容确保时间、质量

及符合相关要求。

第五条 付款方式

由甲方以国库直接支付、国库授权支付或经本级财政国库部门批

准后以单位资金转账支付等方式付款。

乙方履约完毕经甲方验收合格后 10日 内,一次性支付全部服务

费。

第六条 违约责任

1.乙方提供的服务不符合采购文件、报价文件或本合同规定的 ,

甲方有权拒收。

蜊

2.乙方未能按本合同规定的服务时间提供服务,从逾期之日起每

日按本合同总价 1%的数额扣除乙方服务费用;逾期半个月以上的,甲

方有权终止合同,由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3.未经甲方同意,乙方不得私自将该服务转包第三方完成。如私

自转包,则处本合同总价 甄的违约金。

4.甲方无正当理由拒绝接受服务,到期拒付服务款项的,甲方向

乙方偿付本合同总价的甄的违约金。甲方逾期付款,则每日按逾期金

额的 1%向 乙方偿付违约金。                        |

5.其它违约责任按 《中华人民共和国合同法》处理。

第七条 知识产权归属

服务期间产生的各类素材包括但不限于视频、文字、图片等信息      |
均为甲方所有,无甲方授权乙方不得擅自使用。

第八条 保密条款

1.乙方对甲方提供的资料负有保密义务,未经甲方同意,不得向

项目无关单位和个人提供有关资料。如发生以上情况,甲方有权索赔。

2.甲方有义务保护乙方的知识产权,未经乙方同意,甲方对乙方

单位交付的成果文件、资料不得向第三方转让或用于本合同以外的项

目。如发生以上情况,乙方有权索赔。

第九条 争议的解决

本合同执行过程中发生的任何争议,如双方不能通过友好协商解

决,由合同签订地法院依法裁决。

第十条 不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时,应在不可抗力事件

结束后 1日 内向对方通报,以减轻可能给对方造成的损失,在取得有

关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后,允许延期履行或修订合同,

并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十一条 合同的终止

1.合 同期满,双方未续签的。

2.乙方服务能力丧失,致使服务无法正常进行的。

3.在履行合同过程中,发现乙方已不符合 《国务院办公厅关于政

府向社会力量购买服务的指导意见》 (国办发 (⒛13)96号 )、 《内

蒙古自治区人民政府办公厅关于政府向社会力量购买服务的实施意

见》(内政办发 (2014)80号 )、 《内蒙古自治区人民政府办公厅关于

印发政府向社会力量购买服务管理办法的通知》 (内政办发 (⒛ 15)

1M号 )和本项目实施方案规定的承接主体应具备的条件,造成合同

无法履行的。

第十二条 税费

此项目发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

第十三条 其它

1.本合同所有附件及政府采购文件均为合同的有效组成部分,与

本合同具有同等法律效力。

2.在执行本合同的过程中,所有经双方签署确认的文件 (包括会

议纪要、补充协议、往来信函)即成为本合同的有效组成部分。

3.如一方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日内书面通

知对方,否则,应承担相应责任。

第十四条 补充条款

l。 谅解与各忘条款 ;

2.双方不可撤销的责任与义务 ;

3.双方约定以下补充条款。

第十五条 合同生效

1.本合同订立时间:彡”汐年
`v月

⒓日。

2.本合同订立地点 满洲里。

3.本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。

4.本合同一式⒉份,双方各执⊥份。

委托代理人 (签字):

地 址:满洲里市华埠大街新闻大厦 地 址:呼伦贝尔市海拉尔区尼尔

电  诉s: 0470-6229516

基路 85号呼旅创业

大厦五、六层

电  话: 0470-8130155

开户名称:呼伦贝尔旅业旅

游集团股份公司

开 户 彳亍:中 国农业银行股份

有限公司呼伦贝尔

分行海拉尔支行

银彳亍叫κ艹寻: 05101101040018503

期:沏凶年
``月

冫冫日 日  期:”加年ρ月刃伺